



SYL:n jäsenyhteisöille
18.3.2016

MATKUSTUSKÄYTÄNNÖT

Matkustus

Suomen ylioppilaskuntien liiton jäsenyhteisöiden matkoista liiton tapahtumiin säädetään tässä hallituksen hyväksymässä ylioppilaskuntien matkustusohjeessa. Lisätietoja ja tulkinta-apua antavat liiton hallintosihteeri ja pääsihteeri. Matka-avustusta maksetaan matkoista, jotka suuntautuvat julkisia kulkuvälineitä käyttäen jäsenyhteisön pääasiallisilta toimipaikkakunnilta tapahtumapaikalle ja takaisin. Poikkeuskäytännöistä voidaan sopia ainoastaan, mikäli valitun reitin ja matkustustavan kustannukset ovat pienemmät tai yhtä suuret kuin halvinta julkista välinettä ja suorinta reittiä käyttäen. Näistä poikkeuksista on sovittava etukäteen liiton hallintosihteerin tai pääsihteerin kanssa.

Liittokokous on päättänyt, että matka-avustusta maksetaan halvimman julkisen kulkuvälineen käyttökustannuksista meno-paluumatkalta 24 euroa ylittävältä osalta kahdelle osallistujalle per jäsenyhteisö. Poikkeuksia tähän ovat avausseminaari ja liittokokous, joista omavastuun (24 euroa per meno-paluu) ylittävä osa korvataan kaikille osallistujille. Mikäli juna- tai linja-automatka yhteen suuntaan kestää yli viisi tuntia, voidaan matka-avustusta maksaa yhdelle osallistujalle per jäsenyhteisö halvimman lentovaihtoehdon mukaan. Mikäli osallistuja ei palaa lähtöpaikkaansa suoraan SYL:n tapahtumasta, korvataan matka seuraavaan kohdekaupunkiin, jos matka sinne on edullisempi.

Matkalaskut tulee lähettää liittoon sähköpostitse syl@syl.fi **kuukauden kuluttua matkustamisajankohdasta**. Yhdellä matkalaskulla voi laskuttaa kaikkien yhteisöstään tapahtumaan osallistuneiden matkakulut. Laskuun tulee liittää kuitit aiheutuneista kuluista sekä osallistujien nimet. Matkalaskupohja löytyy SYL:n materiaalipankista osoitteesta <http://www.syl.fi/materiaalit/tiedostot/> ID-numerolla 4588.

Tapahtumat

SYL:n kaksipäiväisiin tapahtumiin on 70 euron osallistumismaksu poislukien kauden avausseminaarit sekä ps-ts-päivät, joiden osallistumismaksun päättää keskustoimiston hallinto-osasto. Kyseisten tapahtumien hinta ilmoitetaan tapahtumakutsussa. Alle 6000 jäsenen jäsenjärjestöltä peritään osallistumismaksusta puolet. Yksipäiväisiin tapahtumiin ei ole osallistumismaksua.



Liittokokouksen osalta varsinaisten ja varaedustajien osallistumismaksu on määritelty liiton talousarviossa. Muista osallistumismaksuista päättää hallinto-osasto.

Keskustoimisto järjestää pääsääntöisesti kaksipäiväisten tapahtumien yhteydessä osallistujille majoituksen yhdeksi yöksi. Mahdollisesta lisämajoitustarpeesta on sovittava erikseen ja siitä aiheutuvat kulut laskutetaan vähintään täysimääräisinä.

Tapahtumien osallistumismaksut laskutetaan jäsenyhteisöiltä kunkin tapahtuman jälkeen. Tämän vuoksi jäsenyhteisöjä pyydetään kiinnittämään erityistä huomiota ilmoittautumisten paikkansapitävyyteen.

Nämä ohjeet ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään hallituksen päätöksellä tarpeen mukaan.